

Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 102126571

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 16.869,75 RON - 16.869,75 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA COLI COLORATE set 500 pac 10 65.55 655.46 CREIOANE COLORATE cutie 12 buc pac 200 13.45 2689.08 CARTON ALB MARE 50/70 buc 20 5.88 117.65 CARTON COLORAT 250 coli, 160 grame buc 10 64.71 647.06 GUAȘE 1 L rosu, galben, verde, albastru, maro,alb buc 5 18.49 92.44 HARTIE COPIATOR 500 COLI, 80 GRAME buc 50 24.37 1218.49 FOLII LAMINAT A4 100 BUC/SET buc 20 40.34 806.72 CREION NEGRU buc 204 1.26 257.14 MARKERE EVIDENȚIATOARE buc 12 23.53 282.35 PIX GEL ALBASTRU buc 50 2.52 126.05 FOARFECĂ MARE buc 12 11.76 141.18 FOLII MAGNETICE A4 CU ADEZIV buc 12 20.17 242.02 FOLII PROTECȚIE set 100 75 MICRONI buc 15 30.25 453.78 ETICHETE ȘCOLARE 100 FILE/SET A4 buc 5 62.18 310.92 MARKERE FLIPCHART buc 12 20.17 242.02 REZERVA PISTOL SILICON MIC buc 10 15.13 151.26 REZERVA PISTOL SILICON MARE cut 10 15.13 151.26 SFOARĂ IUTĂ ghem 250 GR buc 12 13.45 161.34 JOC ȘAH buc 3 92.44 277.31 CARTON COLORAT GROS 12 CULORI buc 20 55.46 1109.24 DOSAR PLASTIC DIVERSE CULORI buc 200 1.26 252.10 BIBLIORAFURI buc 150 13.45 2016.81 AGENDE CU COPERTI COLORATE (NEDATATE) buc 30 41.18 1235.29 CUPA AURIE buc 10 34.45 344.54 CUPA ARGINTIE buc 10 22.69 226.89 CUPA COPII buc 50 5.88 294.12 SCOTCH ROLE 20 11.76 235.29 PUSCULITA DIN LEMN set 60 5.88 352.94 aparat de spiralat, capacitate perforare 20 coli, 450 coli indosariere buc 2 705.88 1411.76 SPIRALA PLASTIC 50 buc/set set 1 73.11 73.11 COPERTA INDOSARIERE carton lucio